
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 
Pratica trattata da         Gianfranco Grisi  -   Segreteria del Dirigente                                                                                        Tel. 0541 717611      
e-mail:  usp.rn@istruzione.it  

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

           Rimini, 02/08/2019 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO    il D.L.vo n. 165 del 30/3/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO    il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Funzioni Centrali 
   sottoscritto il 12 febbraio 2018;  
VISTO    il numero di richieste di ferie presentate dal personale di questo Ufficio per il giorno 

16/08/2019;  
CONSIDERATI, altresì, adempimenti e scadenze; 
INFORMATA la R.S.U.   

 
DISPONE 

 
la chiusura completa dell’Ufficio VII dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Ambito 
territoriale di Forlì –Cesena e Rimini,  Sede di Rimini  nella giornata di venerdì 16 agosto 2019. 
 
Il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura potrà fruire di ferie o festività 
soppresse ovvero di recupero di ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario 
di servizio ordinario. 
 
                                                                    Il Dirigente       
                                                Giuseppe Pedrielli 
                                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna- Direzione Generale 
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali e paritarie delle province di Forlì-Cesena e Rimini 
Al personale dell’Ufficio VII 
Al sito web 
Alla RSU 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato 
presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Rimini). 

mailto:usp.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2019-08-02T14:38:22+0200
	Rimini
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003137.02-08-2019




